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DCE632
DCE644
DCE657
DCE670
DCE683
DCE695

DCP632
DCP644
DCP657
DCP670
DCP683
DCP695

$62.50
$47.00
$63.90
$77.90
$92.50
$93.40

Cada Blíster incluye una Broca para Concreto de 3/16” x 4”

Cada Blíster incluye una Broca para Concreto de 3/16” x 4”

$61.40
$45.40
$54.10
$49.80
$98.20
$88.30

CABEZA HEXAGONAL

CABEZA PLANA PUNTA 
PHILLIPS

1/4” x 1.1/4” 
1/4” x 1.3/4” 
1/4” x 2.1/4” 
1/4” x 2.3/4” 
1/4” x 3.1/4” 
1/4” x 3.3/4” 

1/4” x 1.1/4” 
1/4” x 1.3/4” 
1/4” x 2.1/4” 
1/4” x 2.3/4” 
1/4” x 3.1/4” 
1/4” x 3.3/4” 

50
25
25
25
25
25

50
25
25
25
25
25

TORNILLO ANCLA PARA CONCRETO

Clave

Clave

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Medida

Medida

ConcretoConcreto BloqueBloque LadrilloLadrillo

Perfore en el material base 
1/2” más profundo que el 
empotramiento del anclaje, 
usando una broca de 3/16”.

Inserte el Tornillo y Asegúrese 
de que penetre en el material 
base de 1” a 1-3/4”.
Use una punta Phillips #3 o 
una Llave de 5/16”.

Grueso del
Accesorio

De 1” a
1-3/4”

Incrustación 1/2”+

S I N  N E C E S I DA D  D E  TAQ U E T E S
Para Usarse en:

Para Usarse en:

Instalación

Anclajes para Pared Marcos de Puertas Marcos de Ventanas Abrazaderas
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DFR41
DFR42
DFR43
DFR44
DFR45
DFR46
DFR48
DFR410

DFA6057
DFA8064
DFA9076
DFA1376

DTA6044
DTA6057
DTA6076

DTA8051
DTA8070
DTA8089

DTA9057
DTA9070
DTA9076
DTA9089
DTA9095

DTA13070
DTA13095
DTA13114

DFRL64
DFRL66
DFRL68
DFRL610
DFRL612

DFR52
DFR54
DFR56
DFR58
DFR510
DFR512

$41.70
$31.80
$38.80
$58.40

$38.10
$34.70
$41.30

$48.70
$48.90
$53.60
$51.00
$44.20
$47.10
$44.00
$45.30

$60.70
$55.90
$49.90

$33.30
$34.10
$36.60
$38.70
$38.00

1/8”
1/8”
1/8”
1/8”
1/8”
1/8”
1/8”
1/8”

3/16”
3/16”
3/16”
3/16”
3/16”

5/32”
5/32”
5/32”
5/32”
5/32”
5/32”

3/16”
1/4”
5/16”
3/8”
7/16”
1/2”
5/8”
3/4”

1/4” x 2.1/4”
5/16” x 2.1/2”
3/8” x 3”
1/2” x 3”

3/16” - 24
1/4” - 20
5/16” - 18
3/8” - 16

1/4” - 20 x 1.3/4”
1/4” - 20 x 2.1/4”
1/4” - 20 x 3”

5/16” - 18 x 2”
5/16” - 18 x 2.3/4”
5/16” - 18 x 3.1/2”

3/8” - 16 x 2.1/4”
3/8” - 16 x 2.3/4”
3/8” - 16 x 3”
3/8” - 16 x 3.1/2”
3/8” - 16 x 3.3/4”

1/2” - 13 x 2.3/4”
1/2” - 13 x 3.3/4”
1/2” - 13 x 4.1/2”

3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”

1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”

1/16”
1/8”
3/16”
1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”

1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”

1/8”
1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”

50
50
50
50
50
50
50
50

10
5
4
4

10
10
10

10
10
10

8
6
6
5
5

4
4
3

25
25
25
25
25

50
50
50
50
50
50

DFR62
DFR64
DFR66
DFR68
DFR610
DFR612
DFR614
DFR616

DFR84
DFR86
DFR88

3/16”
3/16”
3/16”
3/16”
3/16”
3/16”
3/16”
3/16”

1/4”
1/4”
1/4”

1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”
1”
1.1/8”

3/8”
1/2”
5/8”

1/8”
1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”
1”

1/4”
3/8”
1/2”

50
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25

REMACHES

ANCLA DE CAMISA

ANCLA ARPÓN

REMACHES ALA ANCHA

Clave

Clave

Clave

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Tornillo

Descripción

D L MA

Descripción

Descripción

D
Diámetro

Largo
L

Máximo
 Agarre

A

$23.70
$22.30
$24.00
$24.00
$24.00
$26.70
$28.60
$28.70

$27.20
$28.10
$29.70
$32.00
$36.50
$42.60

$36.60
$23.40
$25.20
$26.50
$27.90
$30.50
$31.30
$38.20

$38.60
$41.10
$48.10
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DFTZ5
DFTZ6
DFTZ8
DFTZ9
DFTZ13

$48.80
$67.90
$78.40
$68.30

$103.60

3/16 - 24
1/4 - 20
5/16 - 18
3/8 - 16
1/2 - 13

3/8”
1/2”
5/8”
5/8”
7/8”

8
5
5
4
3

TAQUETE EXPANSOR

Clave Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Broca 
RecomendadaDescripción

DPF6009
DPF6013
DPF6016
DPF6019

DPF8013
DPF8016
DPF8019

DPF1013
DPF1016
DPF1019
DPF1025

#6 x 3/8”
#6 x 1/2”
#6 x 5/8”
#6 x 3/4”

#8 x 1/2”
#8 x 5/8”
#8 x 3/4”

3/16” x 1/2”
3/16” x 5/8”
3/16” x 3/4”
3/16” x 1”

200
200
200
150

100
100
100

100
100
50
50

PIJA FIJADORA COMBO
GALVANIZADA PUNTA AB

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$40.40
$41.80
$43.30
$44.70

$32.60
$32.60
$34.00

$37.60
$39.00
$26.90
$35.40

DPP6009
DPP6013
DPP6016
DPP6019

DPP8013
DPP8019
DPP8025
DPP8032

DPP1013
DPP1019
DPP1025
DPP1032
DPP1038

#6 x 3/8”
#6 x 1/2”
#6 x 5/8”
#6 x 3/4”

#8 x 1/2”
#8 x 3/4”
#8 x 1”
#8 x 1.1/4”

3/16” x 1/2”
3/16” x 3/4”
3/16” x 1”
3/16” x 1.1/4”
3/16” x 1.1/2”

200
200
200
200

200
100
100
100

100
100
50
50
50

PIJA PLANA PHILLIPS

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$39.00
$39.00
$36.10
$47.50

$50.40
$28.30
$42.60
$45.40

$32.60
$39.70
$32.20
$36.10
$39.00

DPK8013
DPK8019
DPK8025
DPK8032
DPK8038

#8 x 1/2”
#8 x 3/4”
#8 x 1”
#8 x 1.1/4”
#8 x 1.1/2”

100
100
50
50
50

PIJA K - LATH PUNTA BROCA

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$30.40
$39.00
$24.40
$29.40
$30.10
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DPR1419
DPR1425
DPR1438
DPR1451

DPB8013
DPB8019
DPB8025

DPB1013
DPB1019
DPB1025
DPB1038

DPB1419
DPB1425
DPB1432
DPB1438

DPM6025
DPM6032
DPM6038
DPM6051

DPM8025
DPM8032
DPM8038
DPM8044
DPM8051

DPM1038
DPM1051
DPM1064

DPM1264
DPM1276

1/4” x 3/4”
1/4” x 1”
1/4” x 1.1/2”
1/4” x 2”

#8 x 1/2”
#8 x 3/4”
#8 x 1”

3/16” x 1/2”
3/16” x 3/4”
3/16” x 1”
3/16” x 1.1/2”

1/4” x 3/4”
1/4” x 1”
1/4” x 1.1/4”
1/4” x 1.1/2”

#6 x 1”
#6 x 1.1/4”
#6 x 1.1/2”
#6 x 2”

#8 x 1”
#8 x 1.1/4”
#8 x 1.1/2”
#8 x 1.3/4”
#8 x 2”

3/16” x 1.1/2”
3/16” x 2”
3/16” x 2.1/2”

#12 x 2.1/2”
#12 x 3”

25
25
25
25

100
100
50

50
50
50
25

25
25
25
25

100
100
50
50

100
100
50
50
50

50
50
25

25
25

PIJA HEXAGONAL PUNTA BROCA CON 
RONDANA EDPM

PIJA PARA MADERA CON ARISTAS
PHILLIPS NEGRA

PIJA HEXAGONAL PUNTA BROCA

Clave

Clave
Clave

Descripción

Descripción
Descripción

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque Precio por 

Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque Cantidad por 

Empaque

$31.70
$46.70
$46.80
$56.80

$41.10
$37.60
$24.40

$28.70
$27.90
$36.90
$25.30

$30.30
$28.50
$34.90
$42.00

$26.20
$28.30
$25.10
$30.10

$35.40
$35.40
$24.40
$30.80
$40.50

$30.10
$37.70
$24.30

$31.10
$39.30

DPT6025
DPT6032
DPT6038
DPT6041
DPT6051

#6 x 1”
#6 x 1.1/4”
#6 x 1.1/2”
#6 x 1.5/8”
#6 x 2”

100
50
50
50
50

PIJA PARA TABLAROCA PHILLIPS NEGRA

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$33.30
$20.10
$25.80
$20.80
$25.50
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DEV6019
DEV6025
DEV6032
DEV6038
DEV6051
DEV6064
DEV6076
DEV6089
DEV6102

DEV8019
DEV8025
DEV8032
DEV8038
DEV8051
DEV8064
DEV8076
DEV8089
DEV8102

DEV9025
DEV9032
DEV9038
DEV9051
DEV9064
DEV9076
DEV9089
DEV9102

DEV13025
DEV13032
DEV13038
DEV13051
DEV13064
DEV13076
DEV13089
DEV13102

1/4” - 20
1/4” - 20
1/4” - 20
1/4” - 20
1/4” - 20
1/4” - 20
1/4” - 20
1/4” - 20
1/4” - 20

5/16” - 18
5/16” - 18
5/16” - 18
5/16” - 18
5/16” - 18
5/16” - 18
5/16” - 18
5/16” - 18
5/16” - 18

3/8” - 16
3/8” - 16
3/8” - 16
3/8” - 16
3/8” - 16
3/8” - 16
3/8” - 16
3/8” - 16

1/2” - 13
1/2” - 13
1/2” - 13
1/2” - 13
1/2” - 13
1/2” - 13
1/2” - 13
1/2” - 13

x 3/4”
x 1”
x 1.1/4”
x 1.1/2”
x 2”
x 2.1/2
x 3”
x 3.1/2”
x 4”

x 3/4”
x 1”
x 1.1/4”
x 1.1/2”
x 2”
x 2.1/2”
x 3”
x 3.1/2”
x 4”

x 1”
x 1.1/4”
x 1.1/2”
x 2”
x 2.1/2”
x 3”
x 3.1/2”
x 4”

x 1”
x 1.1/4”
x 1.1/2”
x 2”
x 2.1/2”
x 3”
x 3.1/2”
x 4”

50
50
50
25
25
25
10
10
10

25
25
25
25
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

5
5
5
5
5
5
5
5

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$48.60
$45.90
$58.40
$38.60
$37.30
$55.10
$29.90
$29.50
$36.00

$35.20
$38.80
$52.00
$57.00
$29.30
$39.40
$35.40
$49.10
$52.90

$33.90
$35.10
$40.30
$43.50
$49.70
$57.80
$61.70
$66.60

$25.60
$34.10
$39.40
$43.50
$42.20
$45.20
$64.80
$67.20

TORNILLO HEXAGONAL GRADO 2 
GALVANIZADO

DPU6019
DPU6025
DPU6032
DPU6038
DPU6044
DPU6051

DPU8025
DPU8032
DPU8038
DPU8051
DPU8064
DPU8076

DPU1038
DPU1051
DPU1064
DPU1076

#6 x 3/4”
#6 x 1”
#6 x 1.1/4”
#6 x 1.1/2”
#6 x 1.3/4”
#6 x 2”

#8 x 1”
#8 x 1.1/4”
#8 x 1.1/2”
#8 x 2”
#8 x 2.1/2”
#8 x 3”

3/16” x 1.1/2”
3/16” x 2”
3/16” x 2.1/2”
3/16” x 3”

100
100
100
50
50
50

50
50
50
50
25
25

50
25
25
25

PIJA MULTIUSOS PHILLIPS NEGRA

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$25.50
$26.90
$29.00
$24.90
$21.90
$28.70

$20.10
$26.90
$28.30
$35.10
$23.70
$24.70

$32.60
$24.60
$27.50
$31.80
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DRV50
DRV60
DRV80
DRV90
DRV130

DTC5013
DTC5019
DTC5025
DTC5038
DTC5051

DTC6025
DTC6032
DTC6038
DTC6051
DTC6064
DTC6076

DTC8025
DTC8032
DTC8038
DTC8051
DTC8064
DTC8076

DTC9025
DTC9032
DTC9038
DTC9051
DTC9064
DTC9076
DTC9089
DTC9102

3/16”
1/4”
5/16”
3/8”
1/2”

10” - 24 x 1/2”
10” - 24 x 3/4”
10” - 24 x 1”
10” - 24 x 1.1/2”
10” - 24 x 2”

1/4” - 20 x 1”
1/4” - 20 x 1.1/4”
1/4” - 20 x 1.1/2”
1/4” - 20 x 2”
1/4” - 20 x 2.1/2”
1/4” - 20 x 3”

5/16” - 18 x 1”
5/16” - 18 x 1.1/4”
5/16” - 18 x 1.1/2”
5/16” - 18 x 2”
5/16” - 18 x 2.1/2”
5/16” - 18 x 3”

3/8” - 16 x 1”
3/8” - 16 x 1.1/4”
3/8” - 16 x 1.1/2”
3/8” - 16 x 2”
3/8” - 16 x 2.1/2”
3/8” - 16 x 3”
3/8” - 16 x 3.1/2”
3/8” - 16 x 4”

100
100
100
50
25

50
50
50
25
25

25
25
25
10
10
10

25
10
10
10
10
10

10
10
5
5
5
5
5
5

RONDANAS DE PRESIÓN

Clave

Clave

Descripción

Descripción

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$25.00
$21.90
$30.20
$25.70
$26.50

$27.00
$32.70
$36.70
$25.50
$29.30

$34.40
$36.00
$38.90
$25.00
$27.90
$30.80

$39.80
$24.00
$27.90
$32.40
$35.30
$41.70

$28.30
$29.20
$24.20
$26.30
$26.90
$35.30
$39.80
$40.90

DNPC5
DNPC6
DNPC8
DNPC9

DNL5
DNL6
DNL8
DNL9
DNL13

DRP50
DRP60
DRP80
DRP90
DRP130

3/16” - 24
1/4” - 20
5/16” - 18
3/8” - 16

3/16” - 24
1/4” - 20
5/16” - 18
3/8” - 16
1/2” - 13

3/16”
1/4”
5/16”
3/8”
1/2”

25
25
10
10

100
50
50
25
10

100
100
100
50
25

TUERCAS MARIPOSA

TORNILLO COCHE GALVANIZADO TUERCA GALVANIZADA

RONDANA PLANA GALVANIZADA

Clave

Clave

Clave

Descripción

Descripción

Descripción

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$34.90
$39.70
$27.30
$36.90

$33.30
$27.70
$34.90
$29.90
$27.00

$25.60
$38.70
$45.00
$31.60
$36.10
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DFLB25100
DFLB25150
DFLB25200
DFLB36150
DFLB36200
DFLB36300
DFLB36350
DFLB48200
DFLB48300
DFLB48370
DFLB48450
DFLB76370
DFLB76500

DFLZ25100
DFLZ25150
DFLZ25200
DFLZ36150
DFLZ36200
DFLZ36300
DFLZ48200
DFLZ48300
DFLZ48370

DFLN25100
DFLN25150
DFLN25200
DFLN36150
DFLN36200
DFLN36300
DFLN36350
DFLN48200
DFLN48300
DFLN48370
DFLN48450
DFLN76370
DFLN76500

DFLV25100
DFLV25150
DFLV25200
DFLV36150
DFLV36200
DFLV36300
DFLV48200
DFLV48300
DFLV48370

2.5 x 100 mm
2.5 x 150 mm
2.5 x 200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x 200 mm
3.6 x 300 mm
3.6 x 350 mm
4.8 x 200 mm
4.8 x 300 mm
4.8 x 370 mm
4.8 x 450 mm
7.6 x 370 mm
7.6 x 500 mm

2.5 x 100 mm
2.5 x 150 mm
2.5 x 200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x 200 mm
3.6 x 300 mm
4.8 x 200 mm
4.8 x 300 mm
4.8 x 370 mm

2.5 x 100 mm
2.5 x 150 mm
2.5 x 200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x 200 mm
3.6 x 300 mm
3.6 x 350 mm
4.8 x 200 mm
4.8 x 300 mm
4.8 x 370 mm
4.8 x 450 mm
7.6 x 370 mm
7.6 x 500 mm

2.5 x 100 mm
2.5 x 150 mm
2.5 x 200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x 200 mm
3.6 x 300 mm
4.8 x 200 mm
4.8 x 300 mm
4.8 x 370 mm

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Cinchos de Nylon color Blanco Cinchos de Nylon color Azul

 Cinchos de Nylon color Negro

Cinchos de Nylon color Verde

Clave Clave

Clave

Clave

Descripción Descripción

Descripción

Descripción

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$9.50
$12.40
$18.20
$21.20
$30.30
$44.00
$54.10
$42.40
$61.40
$80.40

$100.10
$138.70
$176.00

$10.40
$13.60
$20.00
$23.30
$33.30
$50.60
$46.60
$67.60
$88.40

$9.50
$12.40
$18.20
$21.20
$30.30
$46.00
$54.10
$42.40
$61.40
$80.00

$100.10
$142.40
$176.00

$10.40
$13.60
$20.00
$23.30
$33.30
$50.60
$46.60
$67.60
$88.40

Hecho en China
Importado por:

Importaciones Toledo S.A. de C.V.
Av. Tezozómoc No. 235

Col. Fracc. Industrial San Antonio,
C.P. 02760, Del. Azcapotzalco,

Ciudad de México, México.

CINCHOS DE NYLO N
DFLB36150 BLANCO

Largo

150 mm

Ancho

3.6 mm

X

Hecho en China
Importado por:

Importaciones Toledo S.A. de C.V.
Av. Tezozómoc No. 235

Col. Fracc. Industrial San Antonio,
C.P. 02760, Del. Azcapotzalco,

Ciudad de México, México.

CINCHOS DE NYLO N
DFLZ25150 AZUL

Largo

150 mm

Ancho

2.5 mm

X

Hecho en China
Importado por:

Importaciones Toledo S.A. de C.V.
Av. Tezozómoc No. 235

Col. Fracc. Industrial San Antonio,
C.P. 02760, Del. Azcapotzalco,

Ciudad de México, México.

CINCHOS DE NYLO N
DFLN25150 NEGRO

Largo

150 mm

Ancho

2.5 mm

X

Hecho en China
Importado por:

Importaciones Toledo S.A. de C.V.
Av. Tezozómoc No. 235

Col. Fracc. Industrial San Antonio,
C.P. 02760, Del. Azcapotzalco,

Ciudad de México, México.

CINCHOS DE NYLO N
DFLV25150 VERDE

Largo

150 mm

Ancho

2.5 mm

X
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DFLR25100
DFLR25150
DFLR25200
DFLR36150
DFLR36200
DFLR36300
DFLR48200
DFLR48300
DFLR48370

DFLG25100
DFLG25150
DFLG25200
DFLG36150
DFLG36200
DFLG36300
DFLG48200
DFLG48300
DFLG48370

DFLA25100
DFLA25150
DFLA25200
DFLA36150
DFLA36200
DFLA36300
DFLA48200
DFLA48300
DFLA48370

2.5 x 100 mm
2.5 x 150 mm
2.5 x 200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x 200 mm
3.6 x 300 mm
4.8 x 200 mm
4.8 x 300 mm
4.8 x 370 mm

2.5 x 100 mm
2.5 x 150 mm
2.5 x 200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x 200 mm
3.6 x 300 mm
4.8 x 200 mm
4.8 x 300 mm
4.8 x 370 mm

2.5 x 100 mm
2.5 x 150 mm
2.5 x 200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x 200 mm
3.6 x 300 mm
4.8 x 200 mm
4.8 x 300 mm
4.8 x 370 mm

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Cinchos de Nylon color Rojo Cinchos de Nylon color Naranja

Cinchos de Nylon color Amarillo

Clave Clave

Clave

Descripción Descripción

Descripción

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$10.40
$13.60
$20.00
$23.30
$33.30
$50.60
$46.60
$67.60
$88.40

$10.40
$13.60
$20.00
$23.30
$33.30
$50.60
$46.60
$67.60
$88.40

$10.40
$13.60
$20.00
$23.30
$33.30
$50.60
$46.60
$67.60
$88.40

Hecho en China
Importado por:

Importaciones Toledo S.A. de C.V.
Av. Tezozómoc No. 235

Col. Fracc. Industrial San Antonio,
C.P. 02760, Del. Azcapotzalco,

Ciudad de México, México.

CINCHOS DE NYLO N
DFLR36150 ROJO

Largo

150 mm

Ancho

3.6 mm

X

Hecho en China
Importado por:

Importaciones Toledo S.A. de C.V.
Av. Tezozómoc No. 235

Col. Fracc. Industrial San Antonio,
C.P. 02760, Del. Azcapotzalco,

Ciudad de México, México.

CINCHOS DE NYLO N
DFLA36150 AMARILLO

Largo

150 mm

Ancho

3.6 mm

X

Hecho en China
Importado por:

Importaciones Toledo S.A. de C.V.
Av. Tezozómoc No. 235

Col. Fracc. Industrial San Antonio,
C.P. 02760, Del. Azcapotzalco,

Ciudad de México, México.

CINCHOS DE NYLO N
DFLG36150 ANARANJADO

Largo

150 mm

Ancho

3.6 mm

X
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DETP Pulgadas 1

Escuadra Tornillera

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$52.10 DETM Métrica 1

Escuadra Tornillera

Clave Descripción Precio por 
Empaque

Cantidad por 
Empaque

$52.10


